
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 29 липня 2022 року                                          №88 

 

смт Компаніївка 

 

Про розгляд заяви Грищук А.С. щодо надання одноразової матеріальної 

допомоги 

 

Розглянувши заяву Грищука Артура Степановича про надання одноразової 

матеріальної допомоги, який приймає участь у російсько-українській війні, 

керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні“, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити Грищуку Артуру Степановичу, як пораненому, який приймає 

участь у російсько-українській війні в наданні одноразової матеріальної 

допомоги у зв’язку із поданням неповного пакету документів. 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                     Олександр МАСЛЮКОВ 

 


